
 

Zadavatel: ČR – Ministerstvo 

zemědělství,  

Pozemkový úřad Olomouc 

 

Název veřejné zakázky:  

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Hynkov a 

k.ú. Lhota nad Moravou 

Sídlem: Blanická 1 

772 00 Olomouc 

 

Spisová značka VZ:  
4VZ37778/2012-130772 

Zastoupený: Ing. Jaromírem Součkem Druh zadávacího řízení:  

Zjednodušené podlimitní řízení 

IČ: 00020478 dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č.137/2006 Sb. 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 

 

 

 

Dodatečná informace č.1 
k řízení na veřejnou zakázku: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Hynkov a 
k.ú. Lhota nad Moravou  

 

 
Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Olomouc jako zadavatel veřejné zakázky Komplexní 
pozemkové úpravy v k.ú. Hynkov a k.ú. Lhota nad Moravou oznamuje dodatečnou informaci č.1.  

 
DOTAZ :  
 

V článku 14.2.2. Časový harmonogram zadavatel stanovuje závaznou podmínku, že termín odevzdání 
dílčích fakturačních celků bude vždy nejpozději do 30.9. kalendářního roku, ve kterém uchazeč hodlá 
část díla (dílčí fakturační celek) odevzdávat.  

1.otázka : Proč je tedy v příloze 3a, 3b – Přílohy smlouvy o dílo Harmonogramu v bodě 2.4 uveden 
červeně nejzazší termín odevzdání 30.4.2014 ? Je tento termín závazný a musíme jej v tabulce 
ponechat a akceptovat nebo jej máme přepsat na 30.9.2014 dle pokynů zadávací dokumentace? Není 
toto datum v rozporu s pokyny v Zadávací dokumentaci? 

 2.otázka : V Harmonogramu je dále v bodě 1.1 až 1.5 uveden nejzazší termín odevzdání do 30.9. 
daného kalendářního roku. Je tím myšlen v těchto bodech rok 2013 a v bodech 2.1 až 2.3 rok 2014? 
Je nutno v tabulce ponechat Vámi nadepsaný text? 

 
ODPOVĚĎ: 
 
 
Časové vymezení zpracování veřejné zakázky je vymezeno v čl. 3.1.1 a 3.1.2 takto: 
 

3.1.1.  Předpokládaný termín zahájení realizace služeb:   15. 09. 2012 

 

3.1.2. Požadovaný termín dokončení realizace služeb:   30. 11. 2014 

         (protokolární předání a převzetí řádně dokončených služeb)    
 
Uvedené termíny vymezují celkovou dobu určenou pro zpracování zakázky ukončenou zápisem 
rozhodnutí PÚ do KN, ukončení veškerých prací na zakázce a uzavření fakturace. 
 
 



Příloha časový harmonogram prací upřesňuje požadavek na odevzdání jednotlivých fakturačních 
celků v daném kalendářním roce. Závazný termín pro odevzdání je celek 2.4. Vypracování návrhu 
nového uspořádání pozemků (příloha odst.8,9a, 9d) a to do 30.4.2014 (nejzazší termín). Dodržení 
tohoto termínu jako nejzazšího je závazné. Ostatní termíny odevzdání si uchazeč naplánuje sám, 
s podmínkou odevzdání nejpozději do 30.9. daného kalendářního roku. Návrh na odevzdání  
některého z celků např. k 30.11. daného kalendářního roku bude považováno za nerespektování 
závazné podmínky zadávací dokumentace s následkem vyloučení uchazeče. 
 
K otázce 1)  Předepsaný termín k odevzdání celku 2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků (příloha odst.8, 9a, 9d) je závazný jako termín nejzazší, lze tedy naplánovat 
termín dřívější, nikoliv však pozdější. 

 
K otázce 2) Daným kalendářním rokem se rozumí rok, ve kterém si uchazeč sám naplánuje 

odevzdání. Vzhledem k celkové uvedené době zpracování díla (čl. 3.1.1 a 3.1.2. 
Zadávací dokumentace) je pravděpodobné, že se uvedená podmínka bude vztahovat 
pouze k roku 2013. V roce 2012 vzhledem k  předpokládanému datu uzavření 
smlouvy již moc časového prostoru není a rok 2014 je omezen odevzdáním do 30.4. 
(celek 2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků (příloha odst.8, 9a, 9d)).  

 
 
V Olomouci dne 30.8. 2012 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Ivan Polách 
PÚ Olomouc 

 


